
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
г. Иркутск 

Г О Р О Д С К А Я  Д У М А  



 2

Р Е Ш Е Н И Е  

О внесении изменений в пункт 2 решения Думы города Иркутска  
от 31 октября 2019 года № 007-20-020009/9 

Принято на   35  заседании   
Думы города Иркутска  7 созыва                           «  23  »     декабря   2021 
года 

Учитывая решение Думы города Иркутска от 28 октября 2021 года  
№ 007-20-031355/1 «Об избрании на муниципальную должность заместителя 
Председателя Думы города Иркутска седьмого созыва на постоянной основе», 
решение Думы города Иркутска от 26 ноября 2021 года № 007-20-033373/1 «Об 
избрании на муниципальную должность председателя постоянной Комиссии Думы 
города Иркутска седьмого созыва по жилищно-коммунальному хозяйству и 
благоустройству на постоянной основе», руководствуясь статьями 16, 35 
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 31, 32 
Устава города Иркутска, статьей 11 Регламента Думы города Иркутска, 
утвержденного решением городской Думы города Иркутска от 4 июня 2004 года  
№ 003-20-440543/4, Дума города Иркутска  

Р Е Ш И Л А: 

1. Внести в пункт 2 решения Думы города Иркутска от 31 октября 2019 года  
№ 007-20-020009/9 «О создании Совета Думы города Иркутска седьмого созыва» с 
последними изменениями, внесенными решением Думы города Иркутска  
от 28 октября 2021 года № 007-20-031362/1, следующие изменения: 

1) подпункт 1 изложить в следующей редакции: 
«1) замещающие муниципальные должности в Думе города Иркутска седьмого 

созыва на постоянной основе: 
Стекачев Евгений Юрьевич – Председатель Думы города Иркутска седьмого 

созыва; 
Коренев Юрий Диомидович – заместитель Председателя Думы города 

Иркутска седьмого созыва; 
Квасов Александр Александрович – председатель постоянной Комиссии Думы 

города Иркутска седьмого созыва по жилищно-коммунальному хозяйству и 
благоустройству;»; 

2) абзац седьмой подпункта 2 признать утратившим силу. 



 3

2. Администрации города Иркутска в пределах своих полномочий обеспечить: 
1) официальное опубликование настоящего Решения в установленном порядке; 
2) внесение в оригинал решения Думы города Иркутска  

от 31 октября 2019 года № 007-20-020009/9 «О создании Совета Думы города 
Иркутска седьмого созыва» информационной справки о внесенных настоящим 
Решением изменениях. 

Председатель Думы города Иркутска                                              Е.Ю. Стекачев      
          
«  23   »       декабря       2021г. 
№ 007 - 20 - 035399/1 


